
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo anlonala e di Alm Specializzazione
"GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. 4 20 5‘ de| 2 3 NW. 2021

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere
Pediatrico, categoria D 7 Approvazione graduatoria definitiva.

PmpnstaN° 511 del “13H{t ZQ1“
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONE RISORSE UMANE

Distruttore . il Responsabile del Procedimento () Settore

,Q1ÌÈIALLLCML ___—Î f,,

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut. _
Budget Anno Contu Importo Aut…

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economicn Finanziario e Pnrirnoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania.,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 con l’assistenza del

Segretario, d°“'__,7 ha adottato la seguente deliberazione
Dott.ssa Maria Antoniana Li Galli



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 569 del 18/05/2021, per le motivazioni nella stessa

specificate si è proceduto all‘avvio di una procedura di selezione pubblica, per titoli, per la

formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di Collaboratore

Professionale Sanitario - Infermiere Pediatn'co, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS in data

18/05/2021, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al

07/06/2021;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenziale da COVID — 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati;

Che con deliberazione n. 1200 del 26/10/2021 si è proceduto ad approvare la graduatoria

provvisoria cosi come generata dal sofiware specificatamente predisposto e conseguentemente a

pubblicare la stessa all’Albo pretorio e sul sito internet dell’ARNAS;

Che nella data del 10/11/2021 con peo Pmt.n. 0019551 e nella data dell’H/l 1/2021 con pec

Prot. n. 0019552 sono stati convocati, presso gli uffici di questa Azienda i candidati classificati nella

graduatoria provvisoria rispettivamente dal n. 1 al II. 50 e dal n. 51 al n. 100, al fine di procedere alla

verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati dai medesimi;

Considerato che non si sono presentati per la citata verifica e pertanto sono da ritenere

rinunciatari automaticamente con esclusione dalla graduatoria, così come previsto dall'avviso di

indizione, i seguenti candidati:

Posizione in Cognome e Nome
Graduatoria provvisoria

SCOLARO GIUSEPPINA

GUCCIARDI MARTINA

DI MARCO SABRINA

ll ARRIGO SABRINA

15 PENNISI MARIA

19 ELMOMARIA RITA



21 FERRISI TINDARA

25 FOTI LUANA

30 IACONINOTO CH1ARA

31 GENOVESE EEAS‘I'I'ANA'“" ’
36 VIOLI MARIA ELISA

37 ” GULLETTA CATERINA

38 COLELLA CATERINA

40 ÉRÎFO' ALESSIA

41 IERACI MARIA CRISTINA

42 CARMEN] CHIARA

43 AIRO‘ CLAUDIA ‘

51 PLATANIA CONCETTA VALERIA

52 IANNELLO DORA

54 " MERULLA DAR10

58 AMMENDOLA FEDERICA

61 LONGO GABRIELLA

64 _ FERRARA IVANA

66 ALBINI MARTINA /

69 DONSI' DAMIANA

75 AGATE MARIA

75 MALLIA LUANA ROBERTA

79 FORTUNATO GIUSY

81 NOBILE GIUSEPF'A

82 GALLUZZO GIULIANA

84
” " CATALANO PUMA CARMELA

gt; LIOTTA CLAUDIA
‘

93 MAMMOLA ARIANNA

97 GITTO MARIAMELISSA

98 STANCANELLI FRANCESCA

Considerato che, all’esito delle suddette verifiche e secondo i criteri approvati con deliberazione

n. 1047 del 13/11/2020, si è provveduto zl1a conferma o alla modifica dei punteggi attribuiti dal

sistema informativo, sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati e dalla documentazione

successivamente prodotta a questa Azienda in sede di verifica;

Ritenuto, pertanto, procedere alla formulazione della graduatoria definitiva e conseguentemente

approvare la stessa come risultante & seguito delle verifiche di cui all’allegato n. 1 della presente

deliberazione;



Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Attestati; la leginimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L…

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Considerare rinunciatai'i ed esclusi dalla graduatoria prowisoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratorc Professionale Sanitario —

Infermiere Pediatrico, approvata con deliberazione n. 1200 del 26/10/202L i candidati non

presentatisi per la citata verifica c scgnatamcntc:

Posizione in Cognome e Nome
Graduatoria provvisoria

2 SCOLAROGIUSEPPINA

4 GUCCIARDIMARTIN/i"“

DI MARCO SABRINA

II ARRIGO SABRINA

15 PENNISI MARIA "
19 ELMOMARIA RITA

21
‘ " FERRISI TINDARA

25 FOTI LUANA

30 IACONINOTO CHIARA ’
31

‘ "GENOVESE SEBASTIANA

36 VI0LIMARIA ELISA

37 GULLETTA CATERINA
‘ '

38 COLELLA CATERINA

40 GRIFO' ALESSIA

41 " IERACI MARIA CRISTINA '

42
'

CARMENI CHIARA

43 AIRO' CLAUDIA ' '
5I PLATANIA CONCETTA VALERIA

52
'

IANNELLO DORA



54 '
MERULLA DARIO ?

58 AMMENDOLA FEDERICA
51 LONGO GABRIELLA

7>4 FERRARA IVANA

66 ALBINI MARTINA

69 DONSI' DAMIANA

75 Î\GATEMARIA

76 MALLIA LUANA ROBERTA

79 FORTUNATO GlUSY

81 NOBILE GIUSEPPA

sz GALLU7.ZOGIULIANA

34 CATALANO PUMA CARMELA

se LIO'I'I'A CLAUDIA”

"93 MAMMOLA ARIANNA

97 GITTO MARIAMELISSA

98 S'I‘ANCANELLI FRANCESCA

47 RANDAZZOERICA
48 FERLITO RITA
50 LONGO YLENIA
52 GRASSO MARIAGRAZIA
59 PAOLTNO GRACE
62

……
DABBENE MARIA FRANCE A

80 TUCCI VALERIA
ss ALESSANDRAGRETA

99 MACALUSO ELEONORA

. Ritenuto, pertanto, procedere alla fomulazione della graduatoria definitiva e

conseguentemente approvare la stessa come risultante & seguito delle verifiche di cui

all'allegato n. 1 della presente deliberazione;

' Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio & sulla home page del sito internet

dell‘ARNAS;

. Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali e carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata

ALLEGATO: Graduatoria definitiva.



Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente prowedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente ehe propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Dispone di:

' Considerare finuneiatari ed esclusi dalla graduatoria provvisoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario —

Infermiere Pediatricm approvata con deliberazione n. 1200 del 26/10/2021, i candidati non

presentatisi per la citata verifica e segnatamente:

Posizione in Cognome e Nome
Graduatoria provvisoria

2 SCOLAROGIUSÈÈPINA

GIICCIARDI MARTINA

ni MARCO SABRINA

11 ARRIGO SABRINA

15 PENNISI MARIA



19 ELMOMARIA RITA

2 I FERRISI TINDARA

25 FOTI LUANA

30 ‘IA'CONINOTO CHIARA

31 GENOVESE SEBASTIANA

36 ' VI0LI MARIA ELISA

37 GUI.LETTA CATERINA

38 COLELLA CATERINA

40 GRIFO' ALESSIA

4I IERACI MARIA CRISTINA * ’

42 “ ’ CARMENI CHIARA

43 AIRO' CLAUDIA

51 PLATANIA CONCETTA VALERIA

52 IANNELLGBORA

54 MERULLA DARIO

ss AMMENDOLA FEDERICA

6l LONGO GABRIELLA

64 FERRARA IVANA

66 ALBINI MARTINA

69 ' " DONSI' DAMIANA

75 AGATE MARIA

76 MALLIA LUANA ROBERTA

79 FORTUNATO GIUSY

81 NOBILE GIUSEPPA

82 GALLUZ.ZO GIULIANA

84 CATALANO PUMA CARMELA

39 LIOTTA CLAUDIA

33’" MAMMOLA ARIANNA

97 Gl'l'l'0 MARIAMELISSA

98 STANCANELLI FRANCESCA

Ritenuto, pertanto, procedere alla formulazione della graduatoria definitiva e

conseguentemente approvare la stessa come risultante a seguito delle verifiche di cui

all’allegato n. 1 della presente deliberazione;

Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sulla home page del sito internet

dell‘ARNAS.

Ritenuto riservarsi la Valutazione di eventuali condanne penali e carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.



. Munire la presente della clausola di esecuzione immediata…

ALLEGATO: Graduatoria definitiva.

Il Direttore Ammin'
(dall. GiovanniA

Il Se retario
all.-«ri nltietta

ux



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

& ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito

dall'art, 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot, n.

Notificata al Collegio Sindacale iI Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente
EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

[:I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO 1

AWISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIAVANDA PER EVENTUALI
ASSUNZIONIATEMPODETERMINATO DI PERSONALE COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO INFERMIERE PEDIATRICO, CATEGORIA D

PM… Cau/110000 Comun fucile Dana nasa/u Pun/ugg ::
1 DI PIETRO MARIARITA DPTWT02009F1509 2010391 902 11,000
2 e/TTO GIDVANNA BTTGNNWDS9F1500 29/04/1977 9.045
& SANNINO PAOLA SNNPLA74A71F930L 01/01/1014 9,315
4 LUCIANO ANNAUSA LCNNL59OE45F1 5011 05/05/1990 9,100
5 CORDARDELIANA CRDLNEQ1C'IGFI5BY 00/03/1991 7.029

e LAGANA' CARMEN LGNCMNBSI:50RDAI 19/03/1993 7.142
1 GAROFALD NAch GRFNCVS9002F209G 22/04/1909 0.724
0 ARuTAVALERIA NOEMI RTAVRNDIT4GFISBQ 03/12/1991 0.501

9 PDLLICINO MARIAROSA PLLMR590907F150F 27/02/1000 0.294
10 BIONDO AGATA DESI BNDGDSDI M59F200M 19/00/1091 5157
11 OCCHINO RAFFAELLA VERONICA CGHRFLQZCATF1 5010 07/00/1990 5512
12 GUUZIA GRAZIELLA GLZGZLBESGZC3SIU 22/11/1955 5301
13 BRIGANDr VALENT1NA 9Reer/9L54F1501 14/07/1919 4759
14 IAGOVANGELO VMESSA CVNVSSO9M51ZI 12): 11/00/1009 4,744
15 MALF/TANO SILVANA MLFSVN05mF150T 13/01/1995 4592
10 TRIMARCHI SUSA TRML9E91L07L0420 27/07/1991 0,352
17 MIDIRI FRANCESCA MDRFN091T43F1590 00/12/1991 4,078
10 CARDINALE CLAUDIA CR001094541F1509 01/02/1994 3,975
19 BASILE MARTINA 05LMTN9094717549 07/09/1993 3.525
20 LAFAUCIFEDERICA LFCFRC93A91F150L 21/01/1999 3,020
21 CURRO'GIACOMO ORRGCM03012F1500 12/00/1903 9,520
22 SCAGUDNEKATIA SCGKTMI M420377N 02/00/1901 2,539

a TORRE L101A TRRLD109041A0901 01/04/1909 2.401
211 GUALTIERI CRISTINA 10LTCST91I-151L0421 11/00/1991 2.200
25 D‘AMICO VALENTINA DMCVNT$BSSGAAJ9V 10/11/1909 2.185
20 GIDMPADLCI VALENTINA GMPVNT945571754E 27/05/1904 2,020
27 LA MARCA IGNAZIO LMRGNZ90A29A000A 29/01/1900 1.995

29 LONGO Rosv INGRSYBIAsa/10309 19/01/1991 1,979

29 soRRE/m LACRIMA sRRLRW2A01F1S/ìx 21/01/1092 1,001

30 L/NzITT0GIADA LNZGD194T07H1 0:1N 27/1 2/1904 1,095
01 SINGH KALDIP DOMENICO SNGmP94T02F112X 02/12/1994 1949

92 PATTI LORENA RWLRN07A05Em0U 15/0…997 1,500

33 BUSA'CONCEI'I’A 09000195M541=159R 14/09/1995 1510
34 L1uzzo MANIAVALENTINA 11szL97<:41011516 01/0311997 1,500
35 MORABITO 9A9R/NA MRBSRN75R50F/201: 10/1 0/1910 1.390

se NAVARRIA MARILENA NVRMLNQGDGIGZTIF 21/04/1990 1,370

97 MONDO ROBERTA MNDRRTBZIAIFISBW 01/12/1992 1,344
30 GIANNETTO FABIO GNNFBABSHHF1SEA 22/00/1905 1,935

39 POL/TO FRANCESCA PLTFNCWP53F15GO 13/09/1990 1.200

40 VECCR10ELISABETTA VCCLBT93T539202F 23/12/1993 1.225

41 VIRO MARIA CARMELA VRIMC095E4IABAIM 01/05/1995 1,110

42 ARIZZI LUANA RzzLNu09/«9EI59X 00/00/1959 1000
43 INTELISANO VALER1A MWm/17050035113 10/00/1097 1090
44 MUNAFO MANUELA MNFMNL7QS46ABJBZ 00/1m 079 1,001

45 OuRRERA DEBORA 001009R00904A0299 24/11/1990 1,060

40 CAVALLARO ROSAR/A OVLR5901101(:0513 21/07/1991 1000

47 MONTE RDSYIENIA MNÎRYLWDQQF1SBU 24/04/1997 0,995

49 MFUSOANGELA NFSNGL05LWC351V 20/07/1905 0.945

40 CANNATA' MARIA CNNMRAQZA54GZBSF 14/01/1993 0.045

50 MIGLIORE FEDERICA 111er90071071-12230 27/00/1907 0,915

51 101190 ALESSANDRA mms/194071 0361K 31/00/1994 0.055

52 UANTONA ALESSIA DNTLSSSBL590551R 19/07/1909 0.505

52 9AGALA' ERICA 90LRCEs9I/5715070 17/00/1909 0.575

04 1401010110ANTON/A MRENTNQ7CWZZAQ 24/03/1997 0,520

55 RAGUSAARIANNA RGSRNNESIMBIH1QD 21/00/1993 0,500

50 PRINCIPATO VERONICA PRNVNGB7M4€F1SBT 09/00/1907 0500
57 ACCle GIOVANNA MARIA CCRGNN99ES2F099V 12/05/1990 0490
50 FERRERASILVIA FRRvau-JM50F150U 10/09/1 999 0,400

59 DAMMONE SESSA GESUALDA MARIA DMMGLDB7AE‘IF2WC 17/01/1 997 0,455

00 SCARCELLA NAOMI SCRNMA99M01 F150F 21/00/1990 0,150

151 COSTANZO FRASCDAGNESE csreNs00/=4JC3515 03/09/1990 0.020

02 CAVALER1 NOEM1 MARIA CVLNMRSQOCIBQEU 01/03/1990 0000
00 SCIBETI'A ER11<A scan/(afin… 27/12/1994 0000
04 CUSI/MANO EL15A OUSUMANC CSMLSEIII L93111091< 23/07/1991 0000

’ Precede per 91à (an 3 L 0127/1997,00m9 modificato dalla L. n 191/1998)


